de fam. 3 fl., V. Maur 1 bil. de persoanȋ 5 fl., Fr. Ober 2 bil. de pers. 3 fl., Dr. A. Mureșianu 1 bil. de pers. 3 fl., Dr. I. Neagoe bil. de pers. 3 fl., T. Ciurcu 1 bil. de pers. 3 fl., d-na Fraȋȋ Simay 1 bil. de fam. și 1 de pers. 4 fl. 50 cr. d-na Henrieta Vautier la fondu 6 fl.

Brașov în 14 (26) Ianuarie 1885.

Comitetul Reuniunii femeilor romȋne pentru ajutorarea vȋduvelor gr. or. din Brașov și Sȋcele. Susana Murȋșanȋ, președintȋ. St. Iosifȋ actuariu.

Nou abonamentu

la

„Gazeta Transilvaniei.“

Cu 1 Ianuarie st. v. 1885 s'a înȋscutȋ un nou abonamentu, la care invitȋmȋ pe onorȋții amici sprijinitorȋ ai fȋiei nȋstre.